
Pedagogická
fakulta
l (;\.l]llY

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i"j : l i,"i.,l r :,, i i i,: r; i ):"i t l i.: l, i"l i:i {) i' il l-j,\ i ri

:]','',.',

il"-*.
L____
Alexandra Kroupová

Speciálnípedagogika

osobní číslo:
]
lJméno a příjmení

studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

l

i Speciální pedagogika předškolního věku - učitelství pro mateřské školy

i",-,--*^*"^ "-"- -"^--^^^-}

l2O2O/2t ii- . ___ ___J

Název práce:

Oponent/tka
práce:

I

!

l

I Zkušenosti předškolních pedagogů s tématem smrtiv MS

!

1

1

a

1

.,,,l

l
1

-:

r****-"-*--^-^*
I Zuzana Bílková
[--^-*' *--.-*--*--."

cíle jsou jasně formulovány

§truktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

Xn!n cíle nejsou korektně formulovány

nXnn neodpovídá

)Xntrn nejsou podstatné

XXnn neprovazane

cíle práce naplněny nX!n nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce Xtrntr neodpovídá cílům práce

Rdekvátn í použití výzku m ných metod, metodických postupů :

12,3l\

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

},2}

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

zcela adekvátní

Způsob prezentace prob!ému/tématu :

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroie:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

releva ntn í

XIntr nedostatečná ( neod povídající)

Xntrtr zdroje nejsou aktuální

Xtrnn práce neobsahuje zahraniční zdroje

nXnn nerelevantní

nXnn
nX!tr
trXnI
nXnn

citační norma:

zcela dodržena IXtrtr nedodržena



§ty! istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

.', , , ,l ,', ,;:,i 1,1l]l

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

§truktura a členění práce:

Xnnn neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xtrntr neobsahuje

nXnI neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chybtrXnn

používá výborně trXnn nepoužívá

,|,..,,
,:',:'

Xnnn nevyhovující

vyhovující Xnnn nevyhovující

Z předložené práce je na první pohled (čtení) patrné, že autorka píše o tématu, které ji osobně angažuje.

Práce proto obsahuje pro čtenáře z praxe velmi užitečné odkazy a vhodně představené základnípojmy.
Zároveň ale autorka občas vstupuje do dialogu s čtenářem volbou jazykových prostředkŮ, které

v odborném textu působí nevhodně.
Teoretická část práce a vložené přílohy jsou velmikvalitní. Jistou pochybnost mám ale nad zpŮsobem

prezentace dat z rozhovorů v praktické části. Působí narativním dojmem, ale příběh zde vytváří autorka,

doplňuje rozhovor vlastními vsuvkami, celkově jde opět stylisticky spíše o prostředek žurnalistický, neŽ

odborný. Z tohoto důvodu celkově hodnotím prácistupňem "velmi dobře".

l i



dobře

t]
velmi dobře

X
nevyhověl/a

i]

Navrhovaná klaslfikace slovně:

výborně

n
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis oponenta/tky práce:

NE

tr
ANo

X


